Fiche technique produit

Tielkiihlbackwaren - Bakery Products
Produits boulangers - Prodotti da forno

Préparation de pate "Brownie"

Art. n° 98407
GENCOD 7612709003621
Ce produit est végétarien

Conditionnements

Conditionnement piéce * carton
Quantité par conditionnement de 1 1
base

Poids brut 2,08 2,08
Poids net 2,00 2,00

L x1xh (mm) - -
Diameétre (mm) - -

Cartons/Palette - -

* conditionnement de base

Informations sur les tailles

Valeurs énergétiques Ingrédients Allergénes

Préparation de pate "Brownie"

Brennwert 1903 kJ / 453 sucre, FARINE DE FROMENT, Contient: CONTENAN'I: DU )
kcal matiére grasse de palme, cacao GLUTEN, OEUF ET DERIVES,

(7%), poudre D’OEUFS ENTIERS, LAIT ET DERIVES

Fett 16,69 LACTOSE, agent humidificateur

. sorbitol, emulsifiant esters lactiques

dontacidesgras g g g des mono- et diglycérides d'acides

satures gras, emulsifiant esters polyglycerin

Kohlenhydrate 69.8 diacid(,es. gras,'emulsifiant morjo- et
diglycérides d'acides gras, ardbme,

dont sucre 50,19 sirop Qe glycqse, sel, ppudre DE
LAIT ECREME, PROTEINE DE

EiweiR 53¢ LAIT, agent acidifiant diphosphate,
agent de levage carbonates de

sel 0949 sodium

Peut contenir des traces de: NOIX
ET DERIVES


https://www.edna.ch/epages/EdnaCH.sf/?ObjectPath=/Shops/EdnaCH/Products/M98407/SubProducts/98407

Toutes les valeurs sont calculées sur une base de 100 g

Date limite de consommation a partir de la production

12 mois

Législation OGM

Ce produit ne contient pas d'organisme génétiquement modifié comme indiqué dans les reglements VO 1829|1830]|2003
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